
 Drodzy Państwo, droga Koleżanko . 

 

Mam  ogromny zaszczyt i przyjemność przedstawienia koleżanki Blandyny 

Golatowskiej. 

 

Od kilku lat razem pracujemy jako biegli rewidenci w tej samej firmie 

audytorskiej. 

Koleżanka Blandyna to ta dziewczyna o której, kto się z nią zetknął, nigdy o niej 

nie zapomina.  

Dziś chcemy docenić jej długą, trudną, żmudną pracę wykonywaną w służbach 

księgowych. Historia przebiegu pracy to czas wielu zmian zarówno tych dobrych 

jak zdobywany prestiż zawodowy, jak i trudnych wobec  coraz większych 

wymagań, sprostania wszelkim zmianom formalno- prawnym. 

Koleżanka rozpoczęła pracę po ukończeniu studiów ekonomicznych w SGPiS  

(obecnie SGH) w wieku 25 lat. 

Od roku 1956 pracuje w służbach księgowych takich podmiotów gospodarczych 

jak: 

- Ministerstwo Spraw Wewnętrznych, 

- Spółdzielnia Pracy Ursynów, 

- Simat Poland Spółka z o.o. 

oraz w wielu innych na zasadzie współpracy. 

 

W  1996 r uzyskała dyplom Biegłego Rewidenta i do dnia dzisiejszego pracuje 

jako czynny Biegły Rewident. 

 

Każdy dzień pracy był powodem do dumy. Koleżanka Blandyna czerpała i czerpie 

nadal dużo radości z tej trudnej „księgowości”. Dużo osób nauczyła porządnej 

pracy. Swym upodobaniem do uzgodnień  „prawej i lewej” strony zaraziła swych 

najbliższych – wnuczka również pracuje w  naszym zawodzie. 

Za swą pracę była wielokrotnie odznaczana w tym już w 1975 r. złotą odznaką za 

zasługi dla finansów PRL. 

 

Dlatego dziś chcemy Ci życzyć dużo zdrowia, dużo radości - nie tylko z 

księgowości - oraz wszelkiej pomyślności. Niech się spełniają twe marzenia a 

kłopoty i smutek pójdą w zapomnienia. Bywają takie dni w życiu które w pamięci 

zostają i choć czas szybko mija one nie przemijają. Jesteś wspaniałą osobą  

ponieważ oprócz swoich zmartwień i trosk wszystkich nas i każdego z osobna 

rozumiesz. Wszystko się zmienia, wszystko przemija, lecz Ty, która przez życie 

zawodowe idziesz z księgami i uśmiechem na twarzy zasługujesz na ogromne  

dziękuję za to, że jesteś z nami. 

 

 

 

Wszystkiego najlepszego. 


